1
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

Об утверждении перечня лечебно-оздоровительных местностей регионального значения, курортов регионального значения Забайкальского края

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 4 августа 2023 года № 469-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Правительство Забайкальского края постановляет:

	Утвердить прилагаемый перечень лечебно-оздоровительных местностей регионального значения, курортов регионального значения Забайкальского края.

	Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

А.И.Кефер

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением Правительства
Забайкальского края

Перечень лечебно-оздоровительных местностей регионального значения, курортов регионального значения Забайкальского края
1. Лечебно-оздоровительные местности регионального значения
Лечебно-оздоровительная местность «Зымка», Забайкальский край;
Лечебно-оздоровительная местность «Ямаровка», Забайкальский край.
2. Курорты регионального значения
Курорт «Кука», Забайкальский край;
Курорт Молоковка, Забайкальский край;
Курорт Ургучан, Забайкальский край;
Курорт Шиванда, Забайкальский край;
Курорт Ямкун, Забайкальский край.
________________________

image1.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw